
Calendario delle sedute pubbliche anno 2016 
 
  

Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI  NOLEGGIO, TRASPORTO A/R, FACCHINAGGIO, 
MONTAGGIO, SMONTAGGIO ED ASSISTENZA TECNICA DELLE 
STRUTTURE E DEGLI IMPIANTI AUDIO, VIDEO E LUCI, VOLTI 
ALLA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “1 GENNAIO 
2017” – CIG 6674900DB8 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

19/12/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
REALIZZAZIONE DEL NUOVO PORTALE DEI MUSEI IN 
COMUNE, DEI SITI WEB MUSEALI DEL SISTEMA, DELL’APP 
CORRELATA E DEL NUOVO SITO WEB DELLA 
SOVRINTENDENZA CAPITOLINA - CIG 6868729E78 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta B – Offerta Tecnica 

14/12/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
REALIZZAZIONE DEL NUOVO PORTALE DEI MUSEI IN 
COMUNE, DEI SITI WEB MUSEALI DEL SISTEMA, DELL’APP 
CORRELATA E DEL NUOVO SITO WEB DELLA 
SOVRINTENDENZA CAPITOLINA - CIG 6868729E78 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

12/12/2016 9:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO DELLE OPERE E DELLE 
ATTREZZATURE NECESSARIE IN FASE DI ALLESTIMENTO 
DELLA MOSTRA “ANISH KAPOOR”, MACRO MUSEO D’ARTE 
CONTEMPORANEA ROMA 16 DICEMBRE 2016 (DATA DI 
INAUGURAZIONE) – 17 APRILE 2017 E SERVIZI CONNESSI – 
CIG 6865667FA0 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

21/11/2016 12:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIMENTO DI ALBERATURE 
PRESENTI IN ALCUNE AREE MONUMENTALI ED 
ARCHEOLOGICHE SITE NEL TERRITORIO DI ROMA CAPITALE 
- CIG 6824375467 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta Economica 

03/11/2016 12:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE E POSA IN 
OPERA DEGLI ALLESTIMENTI RELATIVI AD ALCUNI AMBIENTI 
DEL MUSEO DI ROMA – PALAZZO BRASCHI, DELLA 
BIGLIETTERIA DEI MUSEI CAPITOLINI, DELLA BIGLIETTERIA 
DI MACRO TESTACCIO, DEL MUSEO DELLE MURA E DEL 
PIANO TERRA DELLA CENTRALE MONTEMARTINI. CIG 
6828926003 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta Economica 

02/11/2016 12:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE E POSA IN 
OPERA DEGLI ALLESTIMENTI RELATIVI AD ALCUNI AMBIENTI 
DEL MUSEO DI ROMA – PALAZZO BRASCHI, DELLA 
BIGLIETTERIA DEI MUSEI CAPITOLINI, DELLA BIGLIETTERIA 
DI MACRO TESTACCIO, DEL MUSEO DELLE MURA E DEL 
PIANO TERRA DELLA CENTRALE MONTEMARTINI. CIG 
6828926003 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

26/10/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIMENTO DI ALBERATURE 
PRESENTI IN ALCUNE AREE MONUMENTALI ED 
ARCHEOLOGICHE SITE NEL TERRITORIO DI ROMA CAPITALE 
- CIG 6824375467 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

24/10/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI TOTEM 
MULTIMEDIALI E DI DISPLAY PER DIGITAL SIGNAGE PER I 
MUSEI CIVICI DI ROMA CAPITALE, CON RELATIVO SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA - CIG 682433750B 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

21/10/2016 12:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

AVVISO PUBBLICO - PROCEDURA APERTA PER L’IDEAZIONE 
E LA REALIZZAZIONE DI UN PRODOTTO MULTIMEDIALE 
PRESSO IL NUOVO CENTRO MULTIMEDIALE DEL MUSEO DI 
ROMA – PALAZZO BRASCHI, CON L’IMPIEGO DI NUOVE 
SOLUZIONI TECNOLOGICHE IMMERSIVE A FRUIZIONE 
COLLETTIVA (CIG Z831B53667) 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

11/10/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DEGLI ALLESTIMENTI SPECIFICI - E SERVIZI 
CONNESSI - PER LA MOSTRA DI PRESENTAZIONE DEL 
NUOVO ALLESTIMENTO DEL MUSEO DI ROMA, PALAZZO 
BRASCHI (II E III PIANO) – INAUGURAZIONE 29 NOVEMBRE 
2016. CIG 68045024AF 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta B – Offerta Tecnica 

03/10/2016 10:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DEGLI ALLESTIMENTI SPECIFICI - E SERVIZI 
CONNESSI - PER LA MOSTRA DI PRESENTAZIONE DEL 
NUOVO ALLESTIMENTO DEL MUSEO DI ROMA, PALAZZO 
BRASCHI (II E III PIANO) – INAUGURAZIONE 29 NOVEMBRE 
2016. CIG 68045024AF 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

29/09/2016 17:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 
SPONSORIZZAZIONE TECNICA DELLA PROGETTAZIONE, 
FORNITURA, ALLESTIMENTO, INSTALLAZIONE, 
MANUTENZIONE, ASSISTENZA E GESTIONE DI IMPIANTI 
AUDIOVISIVI MULTIMEDIALI PRESSO LA “CASA DEL CINEMA” 
– CIG 6756098C6E 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta Economica 

22/09/2016 10:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 
SPONSORIZZAZIONE TECNICA DELLA PROGETTAZIONE, 
FORNITURA, ALLESTIMENTO, INSTALLAZIONE, 
MANUTENZIONE, ASSISTENZA E GESTIONE DI IMPIANTI 
AUDIOVISIVI MULTIMEDIALI PRESSO LA “CASA DEL CINEMA” 
– CIG 6756098C6E 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta B – Offerta Tecnica 

14/09/2016 10:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DEGLI ALLESTIMENTI SPECIFICI - E SERVIZI 
CONNESSI - PER LA MOSTRA DI PRESENTAZIONE DEL 
NUOVO ALLESTIMENTO DEL MUSEO DI ROMA, PALAZZO 
BRASCHI (II E III PIANO) – INAUGURAZIONE 29 NOVEMBRE 
2016. CIG 6776206E13 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

08/09/2016 09:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 
SPONSORIZZAZIONE TECNICA DELLA PROGETTAZIONE, 
FORNITURA, ALLESTIMENTO, INSTALLAZIONE, 
MANUTENZIONE, ASSISTENZA E GESTIONE DI IMPIANTI 
AUDIOVISIVI MULTIMEDIALI PRESSO LA “CASA DEL CINEMA” 
– CIG 6756098C6E 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

05/09/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

ACCORDO QUADRO PER LA PICCOLA MANUTENZIONE IN 
PRONTO INTERVENTO PRESSO IL SISTEMA MUSEI CIVICI E 
ALTRI SITI GESTITI DA ZÈTEMA – CIG 6741198492 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

25/07/2016 11:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO IN ANDATA E RITORNO DELLE 
OPERE DELLA MOSTRA “LA SPINA. DALL’AGRO VATICANO A 
VIA DELLA CONCILIAZIONE.” ESPOSTA PRESSO I MUSEI 
CAPITOLINI, PALAZZO CAFFARELLI, ROMA – 21 LUGLIO 
(DATA DI INAUGURAZIONE) – 20 NOVEMBRE 2016 E SERVIZI 
CONNESSI – CIG 674562275E. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

12/07/2016 15:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO IN ANDATA E RITORNO DELLE 
OPERE DELLA MOSTRA “LA SPINA. DALL’AGRO VATICANO A 
VIA DELLA CONCILIAZIONE.” ESPOSTA PRESSO I MUSEI 
CAPITOLINI, PALAZZO CAFFARELLI, ROMA – 21 LUGLIO 
(DATA DI INAUGURAZIONE) – 20 NOVEMBRE 2016 E SERVIZI 
CONNESSI – CIG 674562275E. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

11/07/2016 12:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI IDEAZIONE 
GRAFICA (EVENTUALE), PRODUZIONE, FORNITURA, 
SMONTAGGIO E MONTAGGIO DI ALLESTIMENTI GRAFICI PER 
MUSEI, MOSTRE, EVENTI E ATTIVITÀ CONNESSE ALLA 
PROGRAMMAZIONE DEGLI SPAZI GESTITI DA ZÈTEMA PER 
CONTO DI ROMA CAPITALE – CIG 67270888A0. 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

04/07/2016 12:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ACCOGLIENZA SPECIALIZZATA E DIDATTICA AI BAMBINI 
PRESSO LA LUDOTECA “CASINA DI RAFFAELLO” – CIG 
6697606F4D. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta B – Offerta tecnica 

28/06/2016 09:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ACCOGLIENZA SPECIALIZZATA E DIDATTICA AI BAMBINI 
PRESSO LA LUDOTECA “CASINA DI RAFFAELLO” – CIG 
6697606F4D. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

10/06/2016 13:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 
PUNTO DI RISTORO DEL SILVANO TOTI GLOBE THEATRE DI 
ROMA – STAGIONE 2016 (CIG 67013977BE). 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

10/06/2016 12:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 
PUNTO DI RISTORO DEL SILVANO TOTI GLOBE THEATRE DI 
ROMA – STAGIONE 2016 (CIG 67013977BE). 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

08/06/2016 12:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA NEGOZIATA per L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI  
NOLEGGIO, TRASPORTO A/R, FACCHINAGGIO, MONTAGGIO, 
SMONTAGGIO ED ASSISTENZA TECNICA DELLE STRUTTURE 
E DEGLI IMPIANTI AUDIO, VIDEO E LUCI, VOLTI ALLA 
REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “LETTERATURE. 
FESTIVAL INTERNAZIONALE DI ROMA” 2016 – CIG 
6674900DB8. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

10/05/2016 14:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO IN 
ANDATA E RITORNO DELLE OPERE DELLA MOSTRA “MADE 
IN ROMA. MARCHI DI PRODUZIONE E DI POSSESSO NELLA 
SOCIETÀ ANTICA”, MERCATI DI TRAIANO MUSEO DEI FORI 
IMPERIALI, 12 MAGGIO / 20 NOVEMBRE 2016 E SERVIZI 
CONNESSI. CIG 66671008F6. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

02/05/2016 12:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER LA FORNITURA DELLE DIVISE PER IL PERSONALE IN 
SERVIZIO PRESSO I MUSEI CIVICI DI ROMA E ALTRI SITI 
GESTITI DA ZETEMA – CIG 6665475BF7. 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

29/04/2016 09:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO IN 
ANDATA E RITORNO DELLE OPERE DELLA MOSTRA “MADE 
IN ROMA. MARCHI DI PRODUZIONE E DI POSSESSO NELLA 
SOCIETÀ ANTICA”, MERCATI DI TRAIANO MUSEO DEI FORI 
IMPERIALI, 12 MAGGIO / 20 NOVEMBRE 2016 E SERVIZI 
CONNESSI. CIG 66671008F6. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

27/04/2016 15:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
SUDDIVISA IN 5 LOTTI per l’affidamento DEL SERVIZIO 
TIPOGRAFICO PER ZÈTEMA PROGETTO CULTURA (LOTTO 1 = 
CIG 6644650AA2 - LOTTO 2 = CIG 664465813F - LOTTO 3 = CIG 
6644659212 - LOTTO 4 = CIG 664466248B - LOTTO 5 = CIG 
66446667D7) 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

14/04/2016 15:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO IN 
ANDATA E RITORNO DELLE OPERE DELLA MOSTRA 
“DALL’OGGI AL DOMANI. 24 ORE NELL’ARTE 
CONTEMPORANEA”, MACRO MUSEO D’ARTE 
CONTEMPORANEA ROMA, 29 APRILE (DATA DI 
INAUGURAZIONE) - 02 OTTOBRE 2016 E SERVIZI CONNESSI. 
CIG 6633985999 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

06/04/2016 15:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IDEAZIONE E 
FORNITURA TIPOGRAFICA DELLA MAPPA TURISTICA DI 
ROMA CAPITALE PER LA ROMA PASS – CIG 6621467F69 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

01/04/2016 9:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO IN 
ANDATA E RITORNO DELLE OPERE DELLA MOSTRA 
“DALL’OGGI AL DOMANI. 24 ORE NELL’ARTE 
CONTEMPORANEA”, MACRO MUSEO D’ARTE 
CONTEMPORANEA ROMA, 29 APRILE (DATA DI 

31/03/2016 15:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

INAUGURAZIONE) - 02 OTTOBRE 2016 E SERVIZI CONNESSI. 
CIG 6633985999 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO PER LA 
GESTIONE E LA CATALOGAZIONE DEI BENI CULTURALI, 
MONUMENTALI E TERRITORIALI DI ROMA CAPITALE (SIMART) 
- CIG 6610076745 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

25/03/2016 10:00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IDEAZIONE E 
FORNITURA TIPOGRAFICA DELLA MAPPA TURISTICA DI 
ROMA CAPITALE PER LA ROMA PASS – CIG 6621467F69 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

24/03/2016 10:30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E 
ACCOGLIENZA AL PUBBLICO IN RELAZIONE AD EVENTI 
GESTITI DA ZETEMA – CIG 6591195A2C 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Apertura busta B – Offerta economica  

14/03/2016 14.30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E 
ACCOGLIENZA AL PUBBLICO IN RELAZIONE AD EVENTI 
GESTITI DA ZETEMA – CIG 6591195A2C 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

02/03/2016 10.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSEMBLAGGIO DEI 
KIT PER LE CARD TURISTICHE DI ROMA CAPITALE “ROMA 
PASS” E “ROMA PASS 48H” PER L’ANNO 2016 – CIG 
6582142B66 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

19/02/2016 09.30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEI  SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE  
PER ZETEMA PROGETTO CULTURA SRL – CIG 6542088DCA 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

28/01/2016 11.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

Apertura busta C – Offerta economica 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, PICCOLA 
MANUTENZIONE DEL VERDE E DERATTIZZAZIONE 
/DISINFESTAZIONE PRESSO GLI UFFICI DI ZETEMA 
PROGETTO CULTURA SRL – CIG 64953650C4 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

27/01/2016 11.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEI  SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE  
PER ZETEMA PROGETTO CULTURA SRL – CIG 6542088DCA 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

22/01/2016 10.30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER LA REALIZZAZIONE DEL PACKAGING E DELLE GUIDE 
DELLE CARD TURISTICHE DI ROMA “ROMA PASS” E DEL 
PACKAGING “ROMA PASS 48H” - ANNO  2016 (Lotto 1 CIG: 
65349814EB – Lotto 2 CIG:  6535026A0C – Lotto 3 CIG: 
6535043814) 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

19/01/2016 10.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA 
E DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI AUDIO, VIDEO, LUCI E 
SCENOTECNICO PRESSO I SITI GESTITI DA ZÈTEMA 
PROGETTO CULTURA SRL – CIG 6524948D6A 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta C – Offerta economica 

18/01/2016 15.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI RISTORO A MEZZO DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI E SEMIAUTOMATICI - CIG 65073914EE 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Apertura busta B – Offerta economica 

18/01/2016 09.30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 



Titolo della Procedura Data seduta 
pubblica Orario Sede 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER LA REALIZZAZIONE DEL PACKAGING E DELLE GUIDE 
DELLE CARD TURISTICHE DI ROMA “ROMA PASS” E DEL 
PACKAGING “ROMA PASS 48H” - ANNO  2016 (Lotto 1 CIG: 
65349814EB – Lotto 2 CIG:  6535026A0C – Lotto 3 CIG: 
6535043814) 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

14/01/2016 10.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

PROCEDURA IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA 
E DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI AUDIO, VIDEO, LUCI E 
SCENOTECNICO PRESSO I SITI GESTITI DA ZÈTEMA 
PROGETTO CULTURA SRL – CIG 6524948D6A 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Apertura busta A – Documentazione amministrativa 

13/01/2016 15.00 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI RISTORO A MEZZO DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI E SEMIAUTOMATICI - CIG 65073914EE 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

12/01/2016 09.30 
Via Attilio 
Benigni 59, 
Roma 

 


